



部品番号 / Item #	部 品 名 称 / Description	価格 (税別)	数量 / Quantity	備 考 / Note
61702	テールサポートクランプ Tail boom brace clamp	¥800	× 1	キャップボルト M2.6 × 05 付き w/Socket head bolt M2.6 × 5
61996	ブレードホルダー (E6-550 リヤボディー用) Blade holder (for E6-550 Rear body)	¥800	× 1	
70682	ラバーグロメット Rubber grommet	¥200	× 4	
70674	ワッシャー M2.6 × 6.5 × t0.8 Washer M2.6 × 6.5 × t0.8	¥500	× 10	
70777	ボディーキャッチ L20 Body catch L20	¥500	× 2	
80227	キャップボルト M2.6 × 5 Socket head bolt M2.6 × 5	¥300	× 10	
80234	プラスサラネジ M2.6 × 6 Flat head screw M2.6 × 6	¥200	× 10	
82408	FRP 塗装済みフロントボディー FRP Front body	¥12,000	× 1	ラバーグロメット付き w/Rubber grommet
82409	FRP 塗装済みリヤボディー FRP Rear body	¥9,800	× 1	